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LS Voiture Course 1 Course 2 Course 3 Course 4

Equipage Classe

Grp Cla

Série B: Voitures de Production

1 101 POINSIGNON Yannick Bles 1| JETIREG 1:00.005 0:59.834 1:00.028 0:59.414  1:50.248

2109 GANEVAT Jean-Francois Blems 2 2 pEElRSO 1:02.748 1:01.700 0:59.839 1:00.300 2:00.139  +0:0.891  +00891
3102 DUBOIS Anthony Bles 3 [l ppiepiotwe 1:01.768 1:00560 1:00.702 1:01.175 2:01.262 +0:2014  +01123
4 108 GARNIER Alexandre Bloms 4 3 pe991GT3Cup 1:02.491 1:02.696 1:02.281 1:02.383 2:04.664 +05416  +03402
5 103 SCHMITTER Philippe Bles 5 4 FemltRsol 1:04.287 1:04.564 1:03.471 1:02.724 2:06.195 +0:6947  +01.531
6 140 THOMASSET Baptiste i 5 | 1:05.319 1:04.167 1:04.312 1:03.728 2:07.895 +08647  +01.700
7 142 DIEULANGARD David i 5 22 Dupareon Supercopa K3 1:05.718 1:05.601 1:04.183 1:03.986 2:08.169  +08921  +00274
8 105 POINSIGNON Christophe I 4 1 [ ] ho 1:04.913 1:06.052 1:05.703 1:04.645 2:09.558 +010310  +01.389
9 107 DURIEUX Yann (} 2 (1] 1] ' CP 1:06.893 1:06.023 1:05.702 1:04.366 2:10.068 +0:10.820  +00510
10106 DOSIERES Francis N 5 3 3 | Rpeon Swpercopa k3 1:05518 1:06.111 1:05.126 1:06.788  2:10.644 +0113%  +00576
11 146 POPE Jean-Pierre (J ] 5 4 4 " Supercopa MK3 1:06.136 1:05.833 1:05.775 1:04.915 2:10.690 +011442  +0:0.04
12116 DUPONT Julien Blers 6 5 VoloTouingCupTC10 1:07.326 1:07.735 1:05.540 1:05.236 2:10.776 +0:11.528  +0:0.086
13 182 RICHARDEAU Romain IS 1 2 [Ql] smearalles 1:05.604 1:06.412 1:06.175  2:11.779 +012531  +0:1.003
14 128 ROUSSEAU Jimmy il 4 5 [l |Peveectate Racingcup 1:06.220 1:06.403 1:06.723 1:06.270 2:12.490 +0:13242 400711
15 134 KNOFF Charlie (J ] 4 6 2 Peugeot308Racing Cup 1:00.848 1:08.087 1:06.756 1:06.391 2:13.147 +0713899  +00657
16 145 TIERCE Thierry il 5 TS e Supercopa S 1:08.520 1:08.384 1:07.385 1:05.909 2:13.204 +014046  +0:0.147
17 144 BONNEVIE Mickaél N 5 8 6 popggeonSupercopaMK3 1:07.297 1:06.856 1:07.501 1:06.453 2:13.309 +014061  +00015
18 141 BRUNET Manuel (B ] 5 9 T | peaon SupercapaMk3 1:07.107 1:07.083 1:07.926 1:08.029 2:14.190 +014942  +00881
19 185 MORAINES Jérome Bl 4 3 2 Jdekwo 1:08.211 1:06.869 1:07.512 1:07.679 2:14.381 +0:15133  +0:0.101
20 183 RAMUS Patrick il 4 4 3 Simeal000 Turbo 1:08.963 1:07.468 1:07.645 1:08.204 2:15.113 +0:15865  +00.732
21 111 CAT MACKOWIAK Morane A 4 1| JEIRTEG 1:08.881 1:00.485 1:08.847 1:08.179 2:17.026 +017.778  +01913
2 143 JUIF Jogl i 4 10 3 Fegent 308 Racing Cup 1:09.431 1:10.224 1:10.668 1:08.465 2:17.896 +0718648  +00870
23 153 LEPILEUR Matthieu i~ 4 2 2 RenaultMeégane 3RS 1:10.131 1:10.051 1:10.150 1:09.309 2:19.360 +020112  +0:1.464
24 169 DURASSIER Samuel 1l 3 IRl | Honee Givic Type R P 1:10.083 1:11.009 1:11.620 1:09.282 2:19.365 +020117  +0:0005
25 180 PAYNEAU Gilbert 1= 3 2 2 [egeuasenie 1:11.165 1:12.002 1:11.803 1:09.861 2:21.026 +021.778  +0:1.661
26 130 MEUNIER Tom . 3 1 Rl | egaitvio3 e 1:11.176 1:11.209 1:11.846 1:10.232  2:21.408 +022160  +00382
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Equipage

MEUNIER Anthony
POITEVIN Ophélie
HERVIEU Richard
THEBAULT Matthieu
LOTON Ferdinand
PAYNEAU Tommy
RAMUS Maxime
CAILLOT Thierry
CHUPIN Nathan
LOTON Pierre-Julien
METAYER Frangois
RAULT Kylian
DESCAMPS Romain
QuIOC Philippe

CAT Pascal
MORILLEAU Bernard
BODINIER Philippe
GREZES Tenessy
GREZES Yannick
BRIEND Romain
HARAUX Jérome
GARNIER Tom
DESCAMPS Eric
COURTOIS Rémi
DEBE Célia
BONNEAU Philippe
BESNIER Christopher
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CLASSEMENT GENERAL FINAL
Série B: Voitures de Production

Positions

Classe

3 12 2
1 3 n
3 13 3
3 14 4
2 3 n
1 7 n
3 15 5
3 16 6
1 5 2
2 4 n
1 5 2
3 17 7
2 6 2
2 6 n
4 18 4
9 2 2
1 7 3
1 8 2
3 7 3
3 8 4
3 19 8
9 4 2
2 20 n
9 3 3
3 21 9
1 8 4
2 5 3

Voiture

Renault Clio 2 Cup
Peugeot 106
Peugeot 306 Malo Evo
Renault Clio 3 Cup
Honda Civic VTI
Mitjet
Renault Clio 3 Cup
Renault Clio 3 Cup
Simca Rallye 2
JB
Honda Civic EK9
Citroén AX Cup Evo 2
Renault Clio 2 Cup
JB CFM
Citroén Saxo Kit-Car
Simca Rallye 2
Peugeot 308 Racing Cup
Lotus Exige 260 Cup
Simca Rallye 3
Tork Mitjet 1300
Renault Clio
Renault Mégane coupé
Renault Clio 3 Cup
Peugeot 106 S16
JB
Citroén Saxo Cup
Alpine A110 Cup
CFM
Renault Clio 3 Cup
JB HWICEW
Simca Rallye 2

Peugeot 106 S16

Course 1

1:11.907
1:11.628
1:11.985
1:11.866
1:11.801
1:12.913
1:12.992
1:13.469
1:14.410
112141
1:13.915
1:15.192
1:14.125
1:14.626
1:14.592
1:15.227
1:13.942
1:17.336
1:16.683
1:16.690
1:18.036
1:15.552
1:16.668
1:16.916
1:16.681
1:17.249
1:17.690

Course 2

1:13.513
1:14.144
1:11.267
1:12.559
1:13.413
1:14.555
1:13.026
1:13.157
1:14.452
1:15.780
1:14.422
1:14.183
1:15.229
1:13.975
1:15.452
1:14.535
1:15.542
1:15.530
1:16.218
1:15.245
1:16.887
1:15.950
1:16.683
1:16.125
1:15.820
1:17.913
1:18.953

Course 3

1:11.610
1:12.757
1:11.383
1:12.395
1:13.032
1:12.605
1:12.933
1:13.253
1:12.924
1:40.207
1:13.664
1:13.860
1:13.969
1:15.060
1:14.297
1:14.994
1:14.532
1:14.710
1:15.526
1:14.768
1:15.272
1:15.579
1:15.960
1:17.319
1:17.672
1:17.090
1:17.292
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Course 4

1:10.131
1:10.844
1:38.957
1:11.371
1:11.484
1:11.820
1:11.560
1:11.385
1:12.596
1:14.149
1:12.686
1:12.679
1:13.079
1:13.358
1:13.178
1:12.965
1:13.855
1:13.106
1:13.068
1:14.061
1:13.679
1:14.604
1:14.953
1:15.371
1:16.471
1:15.941
1:15.951

2:21.141
2:22.472
2:22.650
2:23.237
2:23.285
2:24.425
2:24.493
2:24.542
2:25.520
2:26.290
2:26.350
2:26.539
2:27.048
2:27.333
2:27.475
2:27.500
2:27.7197
2:27.816
2:28.594
2:28.829
2:28.951
2:30.156
2:30.913
2:31.496
2:32.291
2:33.031
2:33.243

+0:22.493

+0:23.224

+0:23.402

+0:23.989

+0:24.037

+0:25.177

+0:25.245

+0:25.294

+0:26.272

+0:27.042

+0:27.102

+0:27.291

+0:27.800

+0:28.085

+0:28.227

+0:28.252

+0:28.549

+0:28.568

+0:29.346

+0:29.581

+0:29.703

+0:30.908

+0:31.665

+0:32.248

+0:33.043

+0:33.783

+0:33.995
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+0:0.333

+0:0.731

+0:0.178

+0:0.587

+0:0.048

+0:1.140

+0:0.068

+0:0.049

+0:0.978

+0:0.770

+0:0.060

+0:0.189

+0:0.509

+0:0.285

+0:0.142

+0:0.025

+0:0.297

+0:0.019

+0:0.778

+0:0.235

+0:0.122

+0:1.205

+0:0.757

+0:0.583

+0:0.795

+0:0.740

+0:0.212

Date: 25/05/2025
Heure: 18:17:53
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CLASSEMENT GENERAL FINAL Date: 25/05/2025
L. . . Heure: 18:17:53
Série B: Voitures de Production Page:3/3
Equipage Classe Positions Voiture Course 1 Course2 | Course3 | Course4
Grp Cla
54 156 DUPIN Alexandra LJ 2 6 4 phgnSaoVIS 1:19.982 1:19.124 1:18.840 1:16.054 2:34.894 +035646  +071.651
55 133 LEBRUN Hugo i 2 22 2 RenaultClioRSLine 1:20.844 1:17.927 1:22.191 1:18.076  2:36.003 +036.755  +0:1.109
5 147 BOUNAUD Cyril i n 4 23 5 Peugeot207THP 1:21.397 1:20.974 1:22.759 1:19.887  2:40.861 +0:41613  +0:4.858
57 151 PICOT Louka Bl~ 1 | B X Sport 1:24.602 1:24.601 1:27.319 1:22.280 2:46.881 +0:47.633  +06.020

JA = Jeune -25ans série A JB = Jeune -25ans série B m = Féminin série A gz = Féminin série B - = Chpt France D1
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